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210101 Formulación y evaluación de proyectos agropecuarios, artesanales y de servicios

$1,696,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,696,000.00 $1,104,098.60 $591,901.40 $1,104,098.60 $0.00 $591,901.40 $1,104,098.60 $1,104,098.60$0.00 $0.00

$1,501,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,501,000.00 $1,093,917.58 $407,082.42 $1,093,917.58 $0.00 $407,082.42 $1,093,917.58 $1,093,917.58$0.00 $0.00

$1,501,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,501,000.00 $1,093,917.58 $407,082.42 $1,093,917.58 $0.00 $407,082.42 $1,093,917.58 $1,093,917.58$0.00 $0.00

$1,501,000.001132   Sueldos al personal de confianza $1,501,000.00 $1,093,917.58 $407,082.42 $1,093,917.58 $0.00 $407,082.42 $1,093,917.58 $1,093,917.58$0.00 $0.00

$195,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $195,000.00 $10,181.02 $184,818.98 $10,181.02 $0.00 $184,818.98 $10,181.02 $10,181.02$0.00 $0.00

$195,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $195,000.00 $10,181.02 $184,818.98 $10,181.02 $0.00 $184,818.98 $10,181.02 $10,181.02$0.00 $0.00

$15,000.001321   Prima vacacional y dominical $15,000.00 $10,181.02 $4,818.98 $10,181.02 $0.00 $4,818.98 $10,181.02 $10,181.02$0.00 $0.00

$180,000.001322   Gratificación de fin de año $180,000.00 $0.00 $180,000.00 $0.00 $0.00 $180,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$123,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $15,670.13 $15,670.13 $0.00 $15,670.13 $0.00 $0.00 $15,670.13 $15,670.13-$107,329.… $0.00

$6,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002150   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002151   Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$12,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.002210   Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.002211   Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$9,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$9,000.002460   Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$9,000.002461   Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,000.00 $0.00

$18,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $0.00

$18,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $0.00

$18,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,000.00 $0.00

$9,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $498.62 $498.62 $0.00 $498.62 $0.00 $0.00 $498.62 $498.62-$8,501.38 $0.00

$9,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $498.62 $498.62 $0.00 $498.62 $0.00 $0.00 $498.62 $498.62-$8,501.38 $0.00

$9,000.002612   Lubricantes y aditivos $498.62 $498.62 $0.00 $498.62 $0.00 $0.00 $498.62 $498.62-$8,501.38 $0.00

$18,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,327.91 $5,327.91 $0.00 $5,327.91 $0.00 $0.00 $5,327.91 $5,327.91-$12,672.09 $0.00

$15,000.002710   Vestuario y uniformes $4,249.95 $4,249.95 $0.00 $4,249.95 $0.00 $0.00 $4,249.95 $4,249.95-$10,750.05 $0.00

$15,000.002711   Vestuario y uniformes $4,249.95 $4,249.95 $0.00 $4,249.95 $0.00 $0.00 $4,249.95 $4,249.95-$10,750.05 $0.00

$3,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $1,077.96 $1,077.96 $0.00 $1,077.96 $0.00 $0.00 $1,077.96 $1,077.96-$1,922.04 $0.00

$3,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $1,077.96 $1,077.96 $0.00 $1,077.96 $0.00 $0.00 $1,077.96 $1,077.96-$1,922.04 $0.00
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$51,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,843.60 $9,843.60 $0.00 $9,843.60 $0.00 $0.00 $9,843.60 $9,843.60-$41,156.40 $0.00

$9,000.002910   Herramientas menores $2,607.04 $2,607.04 $0.00 $2,607.04 $0.00 $0.00 $2,607.04 $2,607.04-$6,392.96 $0.00

$9,000.002911   Herramientas menores $2,607.04 $2,607.04 $0.00 $2,607.04 $0.00 $0.00 $2,607.04 $2,607.04-$6,392.96 $0.00

$6,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$36,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $7,236.56 $7,236.56 $0.00 $7,236.56 $0.00 $0.00 $7,236.56 $7,236.56-$28,763.44 $0.00

$36,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $7,236.56 $7,236.56 $0.00 $7,236.56 $0.00 $0.00 $7,236.56 $7,236.56-$28,763.44 $0.00

$105,000.003000 SERVICIOS GENERALES $18,552.41 $18,552.41 $0.00 $18,552.41 $0.00 $0.00 $18,552.41 $18,552.41-$86,447.59 $0.00

$30,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,060.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00 $0.00 $0.00 $4,060.00 $4,060.00-$25,940.00 $0.00

$30,000.003470   Fletes y maniobras $4,060.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00 $0.00 $0.00 $4,060.00 $4,060.00-$25,940.00 $0.00

$30,000.003471   Fletes y maniobras $4,060.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00 $0.00 $0.00 $4,060.00 $4,060.00-$25,940.00 $0.00

$63,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $14,492.41 $14,492.41 $0.00 $14,492.41 $0.00 $0.00 $14,492.41 $14,492.41-$48,507.59 $0.00

$6,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$45,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $11,940.41 $11,940.41 $0.00 $11,940.41 $0.00 $0.00 $11,940.41 $11,940.41-$33,059.59 $0.00

$45,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $11,940.41 $11,940.41 $0.00 $11,940.41 $0.00 $0.00 $11,940.41 $11,940.41-$33,059.59 $0.00

$12,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,552.00 $2,552.00 $0.00 $2,552.00 $0.00 $0.00 $2,552.00 $2,552.00-$9,448.00 $0.00

$12,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,552.00 $2,552.00 $0.00 $2,552.00 $0.00 $0.00 $2,552.00 $2,552.00-$9,448.00 $0.00

$12,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.003750   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$12,000.003751   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 $0.00

$1,924,000.00  Formulación y evaluación de proyectos agropecuarios, artesanales y de servicios$1,730,222.54 $1,138,321.14 $591,901.40 $1,138,321.14 $0.00 $591,901.40 $1,138,321.14 $1,138,321.14-$193,777.… $0.00

$1,924,000.00  Total Final $1,730,222.54 $1,138,321.14 $591,901.40 $1,138,321.14 $0.00 $591,901.40 $1,138,321.14 $1,138,321.14-$193,777.… $0.00
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